
 

 

【お詫び】 入学願書受付WEBフォームの不具合のお詫びと復旧のお知らせ 

 

 

 

 

令和 7年度一般・社会人入学試験の入学願書受付WEBがシステム不具合により、アクセス

できない状況となっておりました。 

受験生の皆様には、大変ご不便、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

現在は復旧し、ご利用いただけますことをお知らせいたします。 

今後同様の事象が発生しないよう再発防止に努めて参ります。 

 

 

 

 

 

 

令 和 6 年 1 1 月 2 8 日 

独 立 行 政 法 人 国 立 病 院 機 構 

熊本医療センター附属看護学校 

入 試 担 当 


